
Zdrowie publiczne a dieta społeczeństwa - zaproszenie na bezpłatny webinar

2026-05-27

Już 29 maja w godzinach 9:00-12:00 odbędzie się wyjątkowy webinar poświęcony kluczowym zależnościom
między sposobem żywienia społeczeństwa a zdrowiem publicznym. Spotkanie będzie okazją do refleksji nad
tym, czy Polska potrzebuje spójnej narodowej strategii żywieniowej wspierającej zdrowie obecnych i
przyszłych pokoleń.

Podczas webinaru uczestnicy poznają wpływ sposobu żywienia na zdrowie społeczeństwa oraz
dowiedzą się, jakie konsekwencje społeczne i ekonomiczne niosą choroby związane z niewłaściwą
dietą. Omówiona zostanie także rola polityki państwa w kształtowaniu zdrowych nawyków
żywieniowych oraz ograniczaniu problemów zdrowotnych wynikających z nieprawidłowego
odżywiania.

Szczegóły wydarzenia:

Kiedy: 29 maja 2026 r. (piątek), godz. 9:00 – 12:00.

Gdzie: Online (wygodny dostęp z każdego miejsca).

Zapisy: za pośrednictwem formularza.

Webinar jest bezpłatny.

Organizatorem szkolenia jest Centrum Obywatelskie Centrum 10.

Badanie ankietowe „Potrzeby mieszkanek i mieszkańców Krakowa a zadania
NGO”

Zapraszamy mieszkanki i mieszkańców Krakowa do udziału w badaniu ankietowym dotyczącym
potrzeb lokalnej społeczności w zakresie działań realizowanych przez organizacje pozarządowe.

Wypełnij ankietę.

Kwestionariusz obejmuje pytania dotyczące między innymi roli organizacji pozarządowych w realizacji
zadań publicznych, doświadczeń związanych z korzystaniem z oferty NGO oraz oczekiwań wobec
rozwoju lokalnych usług i inicjatyw społecznych.

Celem badania jest pozyskanie informacji, które pozwolą lepiej dopasować działania publiczne i
społeczne do rzeczywistych potrzeb mieszkanek i mieszkańców Krakowa oraz wesprą proces
planowania i realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe.

Ankieta jest anonimowa, a jej wypełnienie zajmuje około 10–15 minut. Wyniki badania zostaną

http://forms.office.com/e/gencHnntw5
https://c10.krakow.pl/
http://forms.office.com/e/6MTtRqgPYy
http://forms.office.com/e/6MTtRqgPYy


wykorzystane w procesach związanych z kształtowaniem polityk publicznych oraz planowaniem
konkursów ofert.


